Регистрационный номер ____________
Директору ГБПОУ «Суражский  педагогический колледж  им. А.С. Пушкина»
Шпаковой Инне Алексеевне
абитуриента (Ф.И.О. заполняется печатными буквами)
	Фамилия _____________________________
Имя         _____________________________
Отчество _____________________________

Дата рождения ________________________

Место рождения
____________________________________________________________________________
	Гражданство __________________________

Документ, удостоверяющий личность,
______________________________________

____________ №  _______________________

Когда и кем выдан:   _________________  г.

______________________________________
______________________________________

Проживающего (ей) по адресу: ______________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу принять меня на _______   курс  для обучения  по специальности
□ 44.02.01 Дошкольное образование   □ 44.02.02  Преподавание в начальных классах
□ 09.02.07 Информационные системы и программирование
□ 49.02.01 Физическая культура       □ 49.02.02 Адаптивная физическая культура
по очной □, заочной □ форме обучения

на места, финансируемые из областного бюджета □, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг □.
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в _________  году  общеобразовательное учреждение □, образовательное учреждение НПО □, образовательное учреждение СПО □,  другое □.
Аттестат □ / диплом □               Серия                  №  _____________
Иностранный язык: английский □, немецкий □, другой □ _____________ , не изучал (а) □.
Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь □.
В специальных условиях обучения (для лиц с ОВЗ и инвалидов): нуждаюсь □, не нуждаюсь □.

Сведения о родителях: (фамилия, имя, отчество, место работы):

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
При поступлении имею следующие льготы: ___________________________________________________________________________________

О себе дополнительно сообщаю:
 ___________________________________________________________________________________

     “ _____”   __________      2021 г.                                       __________________________________
                                                                                                                                                                                                                    ( подпись поступающего)
	Среднее профессиональное образование получаю

впервые □, не впервые □
	______________________________              (подпись поступающего)

	С копиями лицензии на право осуществления образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации, Правилами приёма, Правилами внутреннего распорядка, Уставом колледжа, Положением об апелляционной комиссии ознакомлен (а):
	______________________________ (подпись поступающего)

	С датой предоставления подлинника документа государственного образца об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен (а):
	_____________________________________________ (подпись поступающего)

	Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных)
	____________________________________________

(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии    ______________   “ _____ ” ______________ 2021   г.